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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT

ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nrigf’ﬂ;{a’rot(m.ll) Durrés, meé(& /////2025
Lénda: NJOFTIM-SHPALLJE
Baza Ligjore: Neni 133/a K.Pr.Civile.

Prang& Zyré&s Pérmbarimore Shtetérore Durrés, ka filluar ekzekutimi i “Urdhérit Ekzekutiv Nr.522,
Dt.04.09.2025 t& Prokurorisé prané Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém
Durré€s, me palé dhe objekt;

- Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit).
- Debitor: Z. Demis Xhaferr Fusha. Dt1.19.02.1983.
- Objekti: Shpenzime Gjyqésore + Tarifé Pérmbarimore me tvsh.

Né kushtet kur pér fillimin ekzekutimit té detyrueshém t& “Titullit Ekzekutiv Vendimin Penal
Nr.(13-2025-532)98, Dt.04.02.2025 t&¢ Gjykatés s& Shkallés s&¢ Paré t&€ Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés, i cili ka maré formé t& preré mé daté 19.06.2025, ka qéné e pamundur
njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit Postar né bazé t& Neneve 130, 131, 132, 133 e n&
vijim t& K.Pr.Civile dhe ligjit Nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e
Shérbimit té Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, kjo shpallje z& véndin e njoftimit dhe b&het me ang
té afishimit t& njoftimit prané Zyrés Pérmbarimore Durrés, si dhe n&€ vendin e afishimit prang
Njésisé Administrative Vendore ku ka vendbanimin/vendqéndrimin, apo vendodhjen e tij:

Prané Zyrés Pérmbarimore Durrés, ka filluar procedura pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv
Vendimin Penal Nr.(13-2025-532)98, Dt.04.02.2025 t& Gjykatés s& Shkalles s& Parg &
Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés, i cili ka maré formé t& preré mé daté 19.06.2025.

Njoftimi pérpilohet né tri kopje té cilat afishohen si m€& posht;

------- Njésia Administrative Rajoni Nr.1, Durrés.

—----- Gjykata e Shkallés sé Paré té Juridiksionot t& Pérgjithshém Durrés.

----—- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané.

mmmmm Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés.

Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité,

Kjo shpallje z& véndin e njoftimit pér palén debitore Z. Demis Xhaferr Fusha. Dtl.19.02.1983.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!

PERMBARUESI GJYQESOR
~MARSEL HIMALLARI
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Adresa’ Rruga “A Goga™, pallati pérballé bankes Intesa San Paolo. Kt 11, Durrés Nr.052-2
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